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Prishtiné
INFORMATORI nr.2 Superkupa / 2022 10/12/2022

Né bazé té raporteve té vézhguesve nga ndeshjet gjysméfinale e Superkupa té zhvilluara mé
09-12.2022, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

KB Sigal Prishtina vs KB Golden Eagle Ylli

82:75 (19:18, 20:14,19:17, 24:26)

Gjyqtari kryesor: Xhelal Mumini

Gjyqtari 1: Ngadhnjim Shabani

Gjyqtari 2: Atdhe Goqaj

Vézhguesi: Vllaznim Rraci

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe Korret, pérpos lojtarit Jan Palokaj i cili u ndéshkua me gabim teknik pér
sjellje jo sportive.

Skuadra B: Fer dhe Korrekt, pérpos trajnerit Adis Beciragic i cili u ndéshkua me gabim teknik
pér sjellje jo sportive.

Sjellja e shikuesve: Fer dhe korrekte.

Vérejtje: Luan Maloku nga kryesia e Sigal Prishtines ka kércénuar gjyqtarét e ndeshjen ne
pushimin mes pjesés sé paré dhe té dyté.

KB Trepc¢a vs KB Bashkimi

79:63 (19:21,22:13,20:14,18:15)

Gjyqtari kryesor: Artan Gashi

Gjyqtari 1: Elldin Uglari

Gjyqtari 2: Genc Vitaku

Vézhguesi: Hajradin Zeka

Organizimi i ndeshjes: I miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte, pérpos lojtarit Prenntis Nixon i cili u ndéshkua me gabim teknik
pér sjellje jo sportive.

Sjellja e shikuesve:

Shikuesit e anés sé KB Trepga jané hedhur 4 bombola dhe jané ndezur 4
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fishekzjarré né publik.
Nga ana e shikuesve té KB Bashkimit éshté hedhur 1 bombole dhe jané hedhur
2 petarda né drejtim né fushén e lojés.

Vendime:

1.Aziz Bekir ( Golden Eagle Ylli ) Konform Nenit 50.5 dénohet me 50 euro.
2.Jan Palokaj ( Sigal Prishtina) Konform Nenit 50.1 dénohet me 50 euro.
3.Prenntis Nixon ( Bashkimi) Konform Nenit 50.1 dénohet me 50 euro.

4 KB Trepca, Konform Nenit 49.10 dénohet me 200 euro.

5.KB Bashkimi, Konform Nenit 49.10 dénohet me 200 euro.

6.KB Sigal Prishtina, Konform Nenit 49.16 dénohet me 1000 euro.
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